UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:         /PGDĐT

V/v trình ký Báo cáo kết quả thực

hiện các kiến nghị tại Báo cáo số

36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 về

kết quả giám sát việc triển khai xây

dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên

địa bàn huyện Kon Rẫy.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

Thực hiện Công văn số 28/BVHXH-CTHĐ ngày 21/7/2023 của Ban

Văn hoá- Xã hội HĐND tỉnh về việc đôn đốc gửi báo cáo kết quả thực hiện

kiến nghị tại Báo cáo số 36/BC- BVHXH ngày 28/9/2022 của Ban VHXH

HĐND tỉnh.

Căn cứ Báo cáo số 36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 về kết quả giám sát

việc triển khai xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1438 /SGDĐT-QLCLGDCN ngày 25/7/2023 của Sở

GDĐT tỉnh về việc phối hợp báo cáo kết quả thực hiện kiến nghị tại Báo cáo số

36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 của Ban Văn hóa- Xã hội Hội đồng nhân dân

tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Kon Rẫy tại văn bản số

938/UBND-VX ngày 24/7/2023 giao cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ

trì phối hợp UBND các xã, thị trấn tổng hợp tham mưu UBND huyện xây dựng

báo cáo báo cáo kết quả thực hiện kiến nghị tại Báo cáo số 36/BC- BVHXH

ngày 28/9/2022 của Ban VHXH HĐND tỉnh. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã

hoàn thành văn bản tham mưu báo cáo (có văn bản và các phụ lục kèm theo).

Kính trình UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2023-08-04T08:51:41+0700

		2023-08-04T09:16:49+0700

		2023-08-04T09:16:49+0700

		2023-08-04T09:16:49+0700

		2023-08-04T09:16:49+0700

		2023-08-04T09:16:49+0700